
Выписка из приказа № 40 

по МКОУ «A-Невская СОШ»

от 07.04.2020 г

«Об утверждении Положений»

Во исполнение Приказа МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский 
район» № 208 -  од от 06.04.2020 г

Приказываю:

Утвердить:

1 .Положение об электронном обучении и использовании дистанционных 
образовательных технологий;

2. Положение о промежуточной аттестации обучающихся при организации 
образовательного процесса с применением дистанционных образовательных 
технологий.

3. Расписание дистанционных занятий


